
Zug-Nr. 8963 8965 8967 8969

verkehrt abweichend

Quedlinburg ab 10:30 : : : 13:45 : : : : : : : : : 17:40
X Quedlinburg-Quarmbeck 10:38 : : : 13:53 : : : : : : : : : 17:48
Bad Suderode 10:42 : : : 13:57 : : : : : : : : : 17:52
Gernrode an 10:45 : : : 14:00 : : : : : : : : : 17:55
Gernrode ab 10:50 : : : 14:05 : : : : : : : : : : : :
X Osterteich 10:55 : : : 14:10 : : : : : : : : : : : :
X Sternhaus Haferfeld 11:07 : : : 14:22 : : : : : : : : : : : :
X Sternhaus Ramberg 11:10 : : : 14:25 : : : : : : : : : : : :
Mägdesprung 11:21 : : : 14:36 : : : : : : : : : : : :
X Drahtzug 11:26 : : : 14:41 : : : : : : : : : : : :
Alexisbad an 11:35 : : : 14:50 : : : : : : : : : : : :
Alexisbad ab 11:42 : : : 14:57 : : : 15:48 : : : : : :
Harzgerode an 11:52 : : : 15:07 : : : 15:57 : : : : : :

Alexisbad ab
Silberhütte
X Straßberg Glasebach
Straßberg (Harz)
Güntersberge
X Friedrichshöhe
X Albrechtshaus
Stiege an
Stiege ab
Hasselfelde an

Stiege ab
X Birkenmoor
Eisfelder Talmühle an

Zug-Nr. 8962 8964 8966 8968

verkehrt abweichend

Eisfelder Talmühle ab
X Birkenmoor
Stiege an

Hasselfelde ab
Stiege an
Stiege ab
X Albrechtshaus
X Friedrichshöhe
Güntersberge
Straßberg (Harz)
X Straßberg Glasebach
Silberhütte
Alexisbad an

verkehrt abweichend

Harzgerode ab : : : : : : 12:02 : : : 15:23 : : : 16:12
Alexisbad an : : : : : : 12:12 : : : 15:33 : : : 16:22
Alexisbad ab : : : : : : 12:19 : : : : : : : : : 16:29
X Drahtzug : : : : : : 12:27 : : : : : : : : : 16:37
Mägdesprung : : : : : : 12:33 : : : : : : : : : 16:43
X Sternhaus Ramberg : : : : : : 12:44 : : : : : : : : : 16:54
X Sternhaus Haferfeld : : : : : : 12:47 : : : : : : : : : 16:57
X Osterteich : : : : : : 12:58 : : : : : : : : : 17:08
Gernrode an : : : : : : 13:03 : : : : : : : : : 17:13
Gernrode ab 10:00 : : : 13:06 : : : : : : : : : 17:14
Bad Suderode 10:03 : : : 13:09 : : : : : : : : : 17:18
X Quedlinburg-Quarmbeck 10:07 : : : 13:13 : : : : : : : : : 17:22
Quedlinburg an 10:15 : : : 13:21 : : : : : : : : : 17:30

            = mit Dampflok bespannter Zug

Selketalbahn gültig vom 17.10. - 27.10.2024

333 ↓ Quedlinburg - Gernrode - Alexisbad - Harzgerode

333 ↑  Harzgerode - Alexisbad - Gernrode - Quedlinburg

Streckensperrung wegen 
Bauarbeiten

Streckensperrung wegen 
Bauarbeiten

www.insa.de


